عملکرد ماما در سامانه سیب شهریور ماه 1403
	
	تعداد افراد (120)
	خدمت (630)
	محل خدمت
	نقش خدمت دهنده
	خدمت دهنده
	شماره ردیف

	3.75
	8
	30
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	اسماء خورشيدي
	1

	3.95
	38
	150
	مرکز روستایی شهید باهنر حصاربن
	ماما
	الهامه صادقي كردقوجه بگلو
	2

	5.75
	24
	138
	مرکز شهری روستایی شهدای هفتم تیر فیروزکوه
	ماما
	فرشته کویری
	3

	6.00
	13
	78
	مرکز شهری روستایی شهید فرزین ارجمند
	ماما
	ساجده شجاع
	4

	6.28
	32
	201
	مرکز روستایی شهدای زرین دشت
	ماما
	حميرا خوران
	5

	6.60
	5
	33
	مرکز روستایی شهدای هفده شهریور لزور
	ماما
	مریم بابازاده
	6




عملکرد ماما در سامانه س?ب شهر?ور ماه 


1403


 


 


تعداد


 


افراد


(


 


120


)


 


خدمت


(


 


630


)


 


محل


 


خدمت


 


نقش


 


خدمت


 


دهنده


 


خدمت دهنده


 


شماره رد?ف


 


3.75


 


8


 


30


 


مرکز شهر


?


 روستا


??


 شهدا


?


 هفتم ت


?


ر


 ف


?


روزکوه


 


ماما


 


اسماء خورشيدي


 


1


 


3.95


 


38


 


150


 


مرکز


 روستا


??


 شه


?


د


 باهنر حصاربن


 


ماما


 


الهامه صادقي كردقوجه بگلو


 


2


 


5.75


 


24


 


138


 


مرکز


 شهر


?


 روستا


??


 شهدا


?


 هفتم ت


?


ر


 ف


?


روزکوه


 


ماما


 


فرشته کو


?


ر


?


 


3


 


6.00


 


13


 


78


 


مرکز


 شهر


?


 روستا


??


 شه


?


د


 فرز


?


ن


 ارجمند


 


ماما


 


ساجده


 شجاع


 


4


 


6.28


 


32


 


201


 


مرکز


 روستا


??


 شهدا


?


 زر


?


ن


 دشت


 


ماما


 


حميرا


 خوران


 


5


 


6.60


 


5


 


33


 


مرکز


 روستا


??


 شهدا


?


 هفده شهر


?


ور


 لزور


 


ماما


 


مر


?


م


 بابازاده


 


6


 


 




عملکرد ماما در سامانه س?ب شهر?ور ماه  1403  

 تعداد   افراد (   120 )  خدمت (   630 )  محل   خدمت  نقش   خدمت   دهنده  خدمت دهنده  شماره رد?ف  

3.75  8  30  مرکز شهر ?  روستا ??  شهدا ?  هفتم ت ? ر  ف ? روزکوه  ماما  اسماء خورشيدي  1  

3.95  38  150  مرکز  روستا ??  شه ? د  باهنر حصاربن  ماما  الهامه صادقي كردقوجه بگلو  2  

5.75  24  138  مرکز  شهر ?  روستا ??  شهدا ?  هفتم ت ? ر  ف ? روزکوه  ماما  فرشته کو ? ر ?  3  

6.00  13  78  مرکز  شهر ?  روستا ??  شه ? د  فرز ? ن  ارجمند  ماما  ساجده  شجاع  4  

6.28  32  201  مرکز  روستا ??  شهدا ?  زر ? ن  دشت  ماما  حميرا  خوران  5  

6.60  5  33  مرکز  روستا ??  شهدا ?  هفده شهر ? ور  لزور  ماما  مر ? م  بابازاده  6  

 

